[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от   09.01.2018                                                                                                  №2-р
                                       с. Черниговское
Об утверждении штатного расписания специалиста по военному учету и бронированию ГПЗ администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района
              В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района от 19 декабря 2017 года № 199 «Об индексации месячных должностных окладов работников администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района, на которых не распространяется отраслевая система оплаты труда», решения Совета Черниговского сельского поселения от 22 декабря 2017 года № 138 «О бюджете Черниговского сельского поселения Апшеронского района на 2018 год»:
             1. Утвердить штатное расписание специалиста по военному учету и бронированию ГПЗ администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района (прилагается).

             2. Распоряжение администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района от 10 октября 2014 года № 82-р «Об утверждении штатного расписания специалиста по военному учету и бронированию ГПЗ администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района» признать утратившим силу.
   3.Инженеру по земельно-имущественным отношениям администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района (Хартян) обеспечить размещение (опубликование) настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
              4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
              5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Глава Черниговского
сельского поселения                                                                         В.Ф.Хильченко
УТВЕРЖДЕНО

распоряжением администрации

Черниговского сельского        поселения Апшеронского района

От 09 01 2018г. № 1-рл
Штатное расписание

специалиста по военному учету и бронированию ГПЗ администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района
	№ п/п
	Наименование должности
	оклад
	Итого ФОТ за месяц

	1
	Специалист по военному учету и бронированию ГПЗ
	10519-00
	10519-00

	Итого

	10519-00

Ведущий специалист отдела учета
и отчетности администрации  Черниговского
сельского поселения                                                                     Н.Н.Заковороднева